

BJERREGAARD FINANS ApS

Højlundvej 38, 8660 Højlund

CVR-nr. 28 32 89 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

Kenneth Langkjær Bjerregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BJERREGAARD FINANS ApS Højlundvej 38 8660 Højlund
	CVR-nr.: 28 32 89 31
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Langkjær Bjerregaard
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	MIKADO ApS, Skanderborg Westmark Saunas ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

.Selskabets formål er besiddelse af anparter i selskaber med aktiviteter indenfor skovning og beslægtede erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -643.623 kr. mod -362.550 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-631	-26.250
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	33.992
Andre finansielle indtægter	19.980	68
Nedskrivning af finansielle aktiver	-657.206	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.960	-357.203
Resultat før skat	-639.817	-349.393
Skat af årets resultat	-3.806	-13.157
Årets resultat	-643.623	-362.550
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-643.623	-362.550
Disponeret i alt	-643.623	-362.550

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>58.381</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>58.381</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>58.381</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.502.454	1.658.278
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>33.010</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.502.454</u>	<u>1.691.288</u>
Likvide beholdninger	<u>52.680</u>	<u>445.282</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.555.134</u>	<u>2.136.570</u>
Aktiver i alt	<u>1.555.134</u>	<u>2.194.951</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.413.729	2.057.352
Egenkapital i alt	<u>1.538.729</u>	<u>2.182.352</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Selskabsskat	3.806	0
Anden gæld	4.099	4.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.405</u>	<u>12.599</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.405</u>	<u>12.599</u>
Passiver i alt	<u>1.555.134</u>	<u>2.194.951</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.057.352	2.182.352
Årets overførte overskud eller underskud	0	-643.623	-643.623
	125.000	1.413.729	1.538.729

Noter

	2022	2021
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	58.381	58.381
Kostpris 31. december 2022	58.381	58.381
Andre kapitalbevægelser	-58.381	0
Opskrivninger 31. december 2022	-58.381	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	58.381

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos BJRREGAARD FINANS ApS
MIKADO ApS, Skanderborg	100 %	-598.825	-657.206	0
Westmark Saunas ApS, Skanderborg	100 %	-72.327	-23.958	0
		-671.152	-681.164	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
